
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  "Академія  рекреаційних  технологій  і  права" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №92-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Заклад вищої освіти "Академія рекреаційних 
технологій і права" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 
2024 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 92-С

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14060762 1378694 Балачук Анатолій Миколайович
011179 MM 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0341524 Фінансово-
економічна 
безпека

122,889

2 13931762 1378694 Бойчук Андрій Леонідович
24109629 BC 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0335088 Фінансово-
економічна 
безпека

129,000

3 14135091 1378694 Вегера Павло Андрійович
48691592 BC 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0325579 Фінансово-
економічна 
безпека

136,958

4 13932403 1378694 Горбань Богдан Володимирови
ч

48691105 BC 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0245837 Фінансово-
економічна 
безпека

149,630

1



5 13518209 1378694 Дем`янюк Максим Миколайович
52211774 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0309873 Фінансово-
економічна 
безпека

131,519

6 13827865 1378694 Денисюк Олександр Вікторович
42051817 BC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0318637 Фінансово-
економічна 
безпека

145,074

7 13834919 1378694 Денисюк Петро Вікторович
46292840 BC 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0318642 Фінансово-
економічна 
безпека

134,222

8 13953026 1378694 Жук Олександр Іванович
013094 ГЛ 06.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0072257 Фінансово-
економічна 
безпека

134,296

9 13617202 1378694 Жук Роман Валентинович
46059659 BC 19.04.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0071741 Фінансово-
економічна 
безпека

138,481

10 14064066 1378694 Зіневич Василь Петрович
013604 AB 21.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0273482 Фінансово-
економічна 
безпека

134,708

11 13491757 1378694 Качмарчук Вадим Сергійович
40819770 BC 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0024094 Фінансово-
економічна 
безпека

129,889

12 14099637 1378694 Кондратюк Олександр Миколайович
48691584 BC 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327532 Фінансово-
економічна 
безпека

142,259

13 13928226 1378694 Маляс Павло Васильович
35735790 BC 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0332514 Фінансово-
економічна 
безпека

137,852

14 13864546 1378694 Пачковський Ігор Миколайович
21521096 BC 22.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0326697 Фінансово-
економічна 
безпека

124,880

15 13799864 1378694 Поліщук Олексій Олександрович
50708612 BC 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0334858 Фінансово-
економічна 
безпека

129,926

16 14039346 1378694 Пюрко Андрій Петрович
45004358 BC 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336792 Фінансово-
економічна 
безпека

130,375

2



17 13923846 1378694 Сухецький Вадим Олексійович
54377965 BC 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205197 Фінансово-
економічна 
безпека

129,481

18 13953291 1378694 Товкач Валентин Миколайович
710459 A 14.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0206806 Фінансово-
економічна 
безпека

135,480

19 13518084 1378694 Трещетка Максим Миколайович
45988181 BC 08.02.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0298447 Фінансово-
економічна 
безпека

136,963

20 13799122 1378694 Шевчук Андрій Ярославович
21473955 BC 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0313842 Фінансово-
економічна 
безпека

143,792

21 13829901 1378694 Шостак Вадим Віталійович
49245889 BC 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320460 Фінансово-
економічна 
безпека

144,500

22 13953849 1378694 Штик Сергій Степанович
006421 AB 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0309968 Фінансово-
економічна 
безпека

126,296

23 13839534 1378694 Щерань Валерія Вікторівна
54001740 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0221772 Фінансово-
економічна 
безпека

119,900

24 13913521 1378694 Яким Богдан Васильович
54418674 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239659 Фінансово-
економічна 
безпека

143,111

25 14113429 1378694 Якимишин Артур Володимирови
ч

50727982 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0339307 Фінансово-
економічна 
безпека

127,185

26 14062971 1378694 Яріш Олександр Володимирови
ч

002295 ДE 04.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0341716 Фінансово-
економічна 
безпека

140,481

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 92-С

081 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13840819 1378306 Мазурик Іван Анатолійович
14912606 BH 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0318639 Право 154,286

2 13923314 1378306 Ткачук Юрій Миколайович
12046315 BC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 155,200

4


